ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2018 - PR 40/201840/201818/04/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
40/201828/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL04/05/201804/05/2018Contratação de Serviços de Segurança e Banheiros Químicos para os eventos realizados pelo Municipio de Erval Velho no exercício de 2018.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item LOTE:  1BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA     (1669)2 SANITÁRIO QUÍMICO PORTÁTIL -  CABINE SANITÁRIAMEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 mt DE LARGURA x 1,20mt DE COMPRIMENTO x 2,30mt  DE ALTURA INTERNA,CONTENDO CAIXA DE DEJETOS, ASSENTO, MICTÓRIO,SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E PAINEL DEIDENTIFICAÇÃO ( MASCULINO E FEMININO). VOLUME DACAIXA DE DETRITOS DE NO MÍNIMO 220 LITROS. UNI 8,00  0,0000     200,00 1.600,00
3 SANITÁRIO QUÍMICO PORTÁTIL - PORTADORES DENECESSIDADES ESPECIAIS - CABINE SANITÁRIA MEDINDOAPROXIMADAMENTE 1,60 mt DE LARGURA x 1,60 mt DECOMPRIMENTO x 2,30mt  DE ALTURA INTERNA, COMAMPLO ESPAÇO INTERNO E CORRIMÃO DE SEGURANÇA,CONTENDO CAIXA DE DEJETOS, ASSENTO, MICTÓRIO,SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E PAINEL DEIDENTIFICAÇÃO. VOLUME DA CAIXA DE DETRITOS DE NOMÍNIMO 125 LITROS.

UN 2,00  0,0000     300,00 600,00
Total do Fornecedor: 2.200,00

Erval Velho,   4   de  Maio   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2018 - PR 40/201840/201818/04/2018Folha:  2/2 LOTE:  2JOHN RR SEGURANCA LTDA - ME     (5187)4 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA (SEM ARMA LETAL), CONSTITUINDO UMA CARGA HORÁRIADE 08 (OITO) HORAS ININTERRUPTAS PARA CADASEGURANÇA EM CADA EVENTO. UN 30,00  0,0000 169,8113 5.094,345 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA (SEM ARMA LETAL), CONSTITUINDO UMA CARGA HORÁRIADE 06 (SEIS) HORAS ININTERRUPTAS PARA CADASEGURANÇA EM CADA EVENTO. UN 50,00  0,0000 168,1132 8.405,66Total do Fornecedor: 13.500,00Total Geral: 15.700,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (74)

Erval Velho,   4   de  Maio   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR